

FONDAZIONE SCUOLA EBRAICA DI MILANO

Sede in MILANO - VIA SALLY MAYER , 4/6

Capitale Sociale versato Euro 0

Iscritta alla C.C.I.A.A. di MILANO

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 97256070158

Partita IVA.- N. Rea: 1668844

Bilancio al 31/12/2017

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2017	31/12/2016
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali	0	0
II - Immobilizzazioni materiali	0	0
III - Immobilizzazioni finanziarie	1.680.578	1.922.449
Totale immobilizzazioni (B)	1.680.578	1.922.449
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze	0	0
<i>II - Crediti</i>		
Esigibili entro l'esercizio successivo	4.771	1.890
Totale crediti	4.771	1.890
III- Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV - Disponibilità liquide	783.527	480.570
Totale attivo circolante (C)	788.297	482.460
D) RATEI E RISCONTI	130	3.115
TOTALE ATTIVO	2.469.006	2.408.024

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2017	31/12/2016
A) PATRIMONIO NETTO		

I – Patrimonio conferito soci fondatori	1.995.202	1.975.229
II – Offerte al patrimonio	229.433	229.433
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	0	0
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve – riserva valorizzazione titoli	3.004	71.669
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	111.443	33.880
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	115.063	77.562
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	2.454.145	2.387.774
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	9.421	6.128
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.305	14.122
Totale debiti	1.305	14.122
E) RATEI E RISCOINTI	4.135	0
TOTALE PASSIVO	2.469.006	2.408.024

CONTO ECONOMICO

	31/12/2017	31/12/2016
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Rendite patrimonio	182.048	171.682
4) Offerte per progetti	283.820	192.789
5) Incassi per eventi	278.760	210.771
Altri	31.735	18.351
Totale altri ricavi e proventi (5)	776.363	593.593
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) Spese generali	27.072	42.690
8) Spese per eventi	74.994	62.238
9) per il personale	54.369	39.107

10) Spese per progetti	463.345	334.105
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	0	0
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	0	0
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	0	0
14) Oneri diversi di gestione	10.654	6.305
Totale costi della produzione	630.434	484.445
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	145.929	109.148
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) altri proventi finanziari:	0	0
d) proventi diversi dai precedenti	0	0
da imprese controllanti	0	0
da altri		
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	0	0
Totale altri proventi finanziari (16)	0	0
17) interessi e altri oneri finanziari		
Altri	0	0
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	27.958	31.524
17-bis) utili e perdite su cambi	-2.908	-62
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-30.866	-31.586
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:		
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	0	0
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	115.063	77.562
21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	115.063	77.562